
 

2 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE ED URBANISTICA 

Direzione generale della pianificazione urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 

Servizio della Pianificazione Territoriale Regionale 
 
 

Viale Trieste 186  09123 Cagliari  +39 070 606 5194 -fax +39 070 606 4311 eell.urb.pianificazioneregionale@regione.sardegna.it 

   

 

DETERMINAZIONE N°    294/PR     DEL  25 febbraio 2009 

 
 
Oggetto:  Gara d’appalto per “Attività di riprese fotografic he aeree a bassa quota negli agglomerati 

urbani della Sardegna e relativi contesti architetto nici” C.I.G. lotto n° 01390950D3. 

Aggiudicazione definitiva. 

 
 
 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 

CONSIDERATO  che in data 04.01.2008 è stato pubblicato sul Supplemento alla Gazzetta 

Ufficiale dell’Unione Europea, il bando di gara per “Attività di riprese 

fotografiche aeree a bassa quota negli agglomerati urbani della Sardegna e 

relativi contesti architettonici”; 

VISTI i verbali trasmessi dal Presidente della Commissione di gara con nota datata 

16.12.2008, prot. n° 32995/DG/INT; 

VISTA  la determinazione n. 3123/PR del 23.12.2008 con la quale sono stati approvati i 

verbali succitati ed è stata aggiudicata provvisoriamente la gara indicata in 

oggetto a favore della “Compagnia Generale Ripreseaeree S.p.a.” con sede 

legale in Parma, Via Cremonese 35/A; 

CONSIDERATO che la documentazione prodotta dalla “Compagnia Generale Ripreseaeree 

S.p.a.” è risultata regolare ai sensi dell’art. 48 comma 2 del D.Lgs. 163/06 e 

ss.mm.ii.; 

RITENUTO  pertanto di provvedere all’aggiudicazione definitiva a favore della “Compagnia 

Generale Ripreseaeree S.p.a.” di Parma;  



 

 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE ED URBANISTICA 

Direzione generale della pianificazione urbanistica e della vigilanza edilizia  

Servizio della Pianificazione Territoriale Regionale 

 

 

  
 

Viale Trieste 186  09123 Cagliari  +39 070 606 5194 -fax +39 070 606 4311 eell.urb.pianificazioneregionale@regione.sardegna.it 

  2/2 

DETERMINA 

Per le motivazioni indicate in premessa: 

1. di aggiudicare in via definitiva la gara d’appalto per la “Attività di riprese 

fotografiche aeree a bassa quota negli agglomerati urbani della Sardegna e 

relativi contesti architettonici” alla “Compagnia Generale Ripreseaeree S.p.a.” 

con sede legale in Parma, Via Cremonese 35/A. 

2. di pubblicare l’avviso di gara esperita sulla Gazzetta della Comunità Europea, 

sulla Gazzetta della Repubblica Italiana, sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Sardegna, su due quotidiani nazionali e due quotidiani locali, nonché sul sito 

istituzionale della Regione Sardegna e sul sito dell’Osservatorio dei contratti 

pubblici relativi a lavori, servizi e  forniture. 

 

Il Direttore del Servizio 
ing. Giuseppe Biggio 

 

 

 


